Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Колыхманово»
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 02.09.2020 года				               	            №  191

О назначении общественных обсуждений
по проекту планировки и проекту межевания
территории по объекту «Газоснабжение с.Саволенка
(2-й этап) Юхновского района Калужской области».

          Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», Положения об организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», утвержденного Решением Сельской Думы  от 19.08.2019 года № 148, в соответствии с Постановлением администрации МО СП «Деревня Колыхманово» от 01.04.2020 г. №14 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Газоснабжение с. Саволенка (2-й этап) Юхновского района Калужской области», Сельская дума МО СП «Деревня Колыхманово», РЕШИЛА:

       1. Назначить на 05.10.2020 г. общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Газоснабжение с. Саволенка (2-й этап) Юхновского района Калужской области»  (далее – Проект) по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д. 16, в 16.00.
2. Проект разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети «Интернет» по адресу: http://kolihmanovo.ru/.
3. Организатором проведения общественных обсуждений назначить администрацию муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
4. Оповещение о начале общественных обсуждений разместить на официальном сайте администрации http://kolihmanovo.ru/  в сети Интернет.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации http://kolihmanovo.ru/  в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Деревня Колыхманово»                                          Т.Н. Двойненкова